

Kim Brincker Holding ApS

Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr. 31188024

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. juni 2023

Kim Johan Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kim Brincker Holding ApS
Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr.: 31188024

Direktion

Kim Johan Brincker

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i ejendomme, samt at besidde aktier i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 493.615 mod DKK 1.755.907 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.240.414.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.475	-13.100
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	459.288	1.776.422
Finansielle indtægter	2	2.512	2.412
Nedskrivning af finansielle aktiver		46.687	3.313
Finansielle omkostninger		-1.397	-13.140
Resultat før skat		493.615	1.755.907
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		493.615	1.755.907

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført til overført resultat	-1.006.385	1.755.907
Årets resultat	493.615	1.755.907

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	3.313
Kapitalinteresser	5	6.690.411	7.836.951
Finansielle anlægsaktiver		6.740.411	7.840.264
Anlægsaktiver		6.740.411	7.840.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.173	61.661
Tilgodehavender		64.173	61.661
Likvide beholdninger		1.445.623	32.030
Omsætningsaktiver		1.509.796	93.691
Aktiver i alt		8.250.207	7.933.955

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		131.200	131.200
Overført resultat		6.609.214	7.647.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>8.240.414</u>	<u>7.778.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.377	9.377
Anden gæld		416	146.351
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.793</u>	<u>155.728</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.793</u>	<u>155.728</u>
Passiver i alt		<u>8.250.207</u>	<u>7.933.955</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	131.200	5.851.273	0	5.982.473
Overført via resultatdisponeringen		1.755.907	0	1.755.907
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		39.847		39.847
Egenkapital pr. 1. januar 2022	131.200	7.647.027	0	7.778.227
Overført via resultatdisponeringen		-1.006.385	1.500.000	493.615
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-31.428		-31.428
Egenkapital pr. 31. december 2022	131.200	6.609.214	1.500.000	8.240.414

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.512	2.412
I alt	<u>2.512</u>	<u>2.412</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Ifølge seneste årsrapport</u>	
			<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
			DKK	DKK
Kim Brincker ApS, Farum	100%	125.000	165.117	168.430
Anskaffelsessum kr. 50.000				
Nominel værdi kr. 125.000				
I alt				
I alt				

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kim Brincker Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Secure A/S, Farum	65,6%	2.000.000	700.134	10.198.798	459.288	6.690.411
I alt					459.288	6.690.411

Der indregnes således:

Kapitalinteresser						6.690.411
I alt						6.690.411

6. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	196.528

7. Eventualforpligtelser

Kim Brincker Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Secure A/S og Alucast J.B. ApS' engagement med Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Johan Brincker

Adm. direktør

Serienummer: 1d4c542f-1331-4735-8349-b3b5640e92b6

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-06-02 07:02:09 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-02 07:04:39 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-04 13:47:47 UTC



Kim Johan Brincker

Dirigent

Serienummer: 1d4c542f-1331-4735-8349-b3b5640e92b6

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-06-06 10:16:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: IB17X-DQVIW-4ZE8H-WQAZB-DD5JT-EVFSW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>